PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO';.<

Fundo Municipal de Educação de Monteiro/ ^
Comissão Setorial de Licitação - CSL

MEMORANDO 011/2023

MONTEIRO

WTit.V »•

Monteiro-PB, 07 de agosto de 2023.

Aos setores competentes, para efeitos de conhecimento e empenho, resultado da

Licitação, na modalidade Dispensa.

PROCESSO LICITATORIO N°. 011/2023

DISPENSA N". 2.5.007/2023

ABERTURA DO JULGAMENTO: 31 /07/2023

HORA: 12:00hs

N". DE PROPONENTES: 01 (um)

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO A RUA CEL. MANOEL RAFAEL, N" 142,

CENTRO - MONTEIRO - PB, PARA FUNCIONAMENTO DO NÚCLEO EDUCACIONAL

INTEGRATIVO DE MÚSICA, ESPORTE E PSICOMOTRICIDADE - NEIMEP

Órgão: 13 - Fundo Municipal de Educação.
Unidade Orçamentária: 13013 - Fundo Municipal de Educação.
Programa de Trabalho: 12 361 1009 2034 Manutenção do Ensino
Programa de Trabalho: 2 361 1009 2038 Manutenção das atividades custeadas com o Salário
Educação- FNDE
Natureza da Despesa: 3390.36.99 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física.
Fonte de Recurso: 15001001 Recursos não Vinculados de Impostos -MDE
15500000 Transferência do Salário- Educação

VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): De 07 de agosto de 2023 à 07 de agosto de 2024, contado da
data da sua assinatura.

CONTRATANTE: Fundo Municipal Educação de Monteiro - PB - CNPJ: 11.442.838/0001-51 -

Anna Lorena Leite Nóbrega Lago — Gestora do Fundo Municipal de Educação.

CONTRATADA: ESPÓLIO MARIANO BEZERRA DA SILVA, CPF 007.924.544-72,

representado por sua inventariante a Sra. VILMA BEZERRA DE AQUINO, brasileira, inscrita no

CPF sob o n° 288.024.544-34, portador da cédula de identidade R.G. 208.922 - SSDS/PB- 2" VIA,

residente na Rua Agente Fiscal Paulo de Assis Mendonça, S/N-AP 101 - João Pessoa - PB.

VALOR DO CONTRATO: R$ 30.000 (trinta mil reais) - NR DO CONTRATO: 11.2.01/2023

Monteiro - Paraíba - Brasil
Rua Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, T Andar, Centro - CEP: 58.500-000.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Fundo Municipal de Educação de Monteiro
Comissão Setorial de Licitação - CSL

RATIFICAÇÃO: 07 de agosto de 2023

CONTRATOS: 07 de agosto de 2023.

9

■vova c elMÒlllEIRC
-Ciy-- - -

/ry

L FIs.N"
Rub.

j y v >

Cordialmente,

A
ANNE ''AELLEDrSANTAC

Presidente da CSL
MELO

Monteiro - Paraíba - Brasil
Rua Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13,1° Andar, Centro - CEP: 58.500-000.